２０２３年 10月吉日

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

代表理事 会長  宮島 喜文

第 73回 日本医学検査学会「学会プログラム集」への

広告掲載について  （ご案内）

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の事業に対して格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご高覧の通り、第73回日本医学検査学会は一般社団法人石川県臨床衛生検

査技師会の担当により、石川県立音楽堂、金沢市アートホール、ANAクラウンプラザホ

テル金沢、ホテル日航金沢、ホテル金沢、もてなしドーム地下広場において右記のとお

り開催致します。

つきましては、会誌「医学検査」第 73巻 2号（４月発行）に同梱予定の冊子「学会プロ

グラム集」を発行する予定です。

この冊子上で貴社の商品・サービスを広告いただき、本会員の業務に資したいと存じま

す。 何卒この機会にご検討いただき広告掲載についてご協力を賜りますよう、お願い

申し上げます。

謹白

記

１．会 期 ：2024年 5月 11日（土）～12日（日）

２．学 会 長 ：油野 友二（北陸大学 医療保健学部）

３．会 場 ：石川県立音楽堂、金沢市アートホール、ANAクラウンプラザホテル金沢、

ホテル日航金沢、ホテル金沢、もてなしドーム地下広場

４．プログラム ：以下のとおり

       （１）本のサイズ   A５版（天地 210㎜、左右 148㎜）※学会場での携行性を考慮

       （２）広告原稿サイズ 1頁の場合 （天地 194㎜、左右 134㎜）

                   1/2頁の場合（天地  95㎜、左右 134㎜）

       （３）発行部数    70,000部（予定）※本会会員・賛助会員ほかに配布

       （４）発行時期    2024年 4月 10日(水)発行・配布予定

５．申込締切日 ：2024年 2月 19日（月）

貴社名と掲載希望内容をご記入の上、下記窓口 2名にメールでお申込み

         ください。お問い合わせやご要望もございましたら併記願います。

６．入稿締切日 ：2024年 3月 6日（水）厳守

７．広 告 料 金 ：表の通り（税込）

８．入 稿 条 件 ：入稿データはフォントを埋め込んだ PDFまたは文字データをアウト

ライン化した Illustratorデータ（ai, eps）を基本と致します。

Illustratorデータにも確認用に PDFをつけていただき、Illustrator

のバージョン情報も添えるようお願いします。

         なお、データご入稿時もメールをご利用いただけます。

９．窓 口 ：〒143-0016 東京都大田区大森北４丁目 10番７号  TEL:03-3768-4722

         一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会 広告担当

加藤智行 tomoyuki-kato@jamt.or.jp

神山良二 ryouji-kouyama@jamt.or.jp

以上

表 紙２ １頁 341,000円

表 紙３ １頁 308,000円

表 紙４ １頁 396,000円

前付カラ― １頁 308,000円

前 付 １頁 137,500円

後 付 １頁 126,500円

後 付 1/2頁 １頁 77,000円

mailto:tomoyuki-kato@jamt.or.jp
mailto:ryouji-kouyama@jamt.or.jp